A 3

ita

ita id diligenter observavit quoque hactenus, cum
animi gratia id studii genus revocans aliquod
temporis in conscribendis carminibus colloca-
ret. Ut nuper, cum Nativitatis Christi Histo-
riam Latino carmine, eoque heroico, explicare in
animum induxisset. Quod ipsum carmen cum
finitis Sacris pomeridianis in Auditorio majore
publicè postea recitaturus sit, Vestrum est, eò fre-
quenter vos convenire, eiqvè benevolam atten-
tamque in audiendo operam navare. Nihil
profectò jucundius suaviusque Christiano homini
esse potest, quam scire, Deum natum esse homi-
nem, idque propter homines, ut homines scilicet
Deos faceret, hoc est, gaudia, quæ solus habebat,
nobiscum communicaret. Jam si movet ma-
gis animum atque delectat carmen numerosum
ac elegans, quam libera solutaque oratio; non ope-
ram ludetis eequidem, si KEIMANNO nostro
promptè ac prolixè adfueritis. Id igitur ut facia-
tis, sedulò vos adhortamur. PP. DOMI-
NICA ultima anni M. DC. XXXII.

CUM

CUM CHRISTO
NATI CHRISTI
HISTORIA.

Sanctus amor Christi iussit me dicere Versu
Bethlêhma geniti prima incunabula Christi:
Christe fave, placuere tibi, quæ Carmina Pastor
Accinuit puero, tenui modulatus avenâ.

Christe fave, tenuesq; modos & murmur amantis
A solo tantum spectata clementer amore.

Tu quoq; Magnifico celebris Pro-Rector honore,
Et Vos sive viam nobis monstratis ad astra,
Sive sacra Themidos mysteria panditis Orbi,
Sive Machaoniâ languentes arte levatis,
Seu variis Sophies celebratis, pectora donis,
Vos præceptores, Mecænatesq; favete!

Vos Juvenes, seu vos veterum decora alta parentum.

Seu celebrat doctrina, & mortis nescia virtus,
Este boni facilesq; mihi, captisq; favete!

Augustus Caesar ramis insignis Olive,
Pacarat terras, & Jani templa secundum
Clauserat, & longâ placidos in pace regebat

A 4

Romanos

Romanos rerum Dominos, gentemq; superbam,
Et populos quoscunq; suâ videt aureus arce
Sol, seu manè oritur, seu vespere mergitur undis.

Ergò & principibus Judæ permissa tenebat
Sceptra potens, Regemq; dabat, qui fœdere certo
Et premere, & laxas sciret dare jussus habenas.

Hinc miseri Herodem Galilæa per oppida cives
Horrebant Regem, quo non immanior alter;
Hunc Solymam premere immani ditioe dolebant;
Namq; is dum regno metuit, sceptrisq; superbis
Progeniem Judæ penitus delere parabat,
Hac siquidem audierat sobolem de stirpe futuram
Egregiam, & patrii quæ sceptrâ capesseret Orbis.

At parte ex aliâ Romanis missus ab oris
Jura dabat, Syriamq; omnem ditioe tenebat:
Sic Patriâ amissâ Dominis parère superbis
Cogitur heu Judas, cui quondam fœdere certo
Promisit Pater imperium, semperq; Magistrum
Ante pedes, donec perfectò temporis orbe
Messias solium caperet promissus avitum,
Signa ea clara quidem, si mens non levis fuisset,
Auxilio jamiam venturum cœlitus orbi
Promissum Patribus, serisq; nepotibus olim.